

Riga	Meatoprodotto MEPA	Descrizione	Mechaniche di destrutturazione del prodotto	Origine (s)	Unità di misura	Quantità richieste	Prezzo unitario (I.V.A. esclusa)	Prezzo complessivo (I.V.A. esclusa)
1	Autocadesivi tipo post-it	110 mm(127 x 76) - colorati	-	-	Pezzo da 100 fogli	50	€ 0,25	€ 12,47
2	Autocadesivi tipo post-it	110 mm(76 x 76) - colorati	-	-	Pezzo da 100 fogli	50	€ 0,20	€ 9,89
3	Bobina di film per plastificatrice Xyron	formato A4, lunghezza 10 mt., lato di lavoro 216 mm.	-	-	Pezzo	2	€ 24,80	€ 49,59
4	Buste a "U" per raccoglitori ad anelli	con laceratura universale realizzata in natura donata di banda di rinforzo, apertura dell'anello 110 A4	-	-	Confezione da 100 pz	50	€ 1,32	€ 66,20
5	Carta bianca	di ottima qualità 110 A3 per fotocopiatrici da oltre 50cpm, stampante laser, fax e ink jet, 80 gr/m2	-	-	Risma 80gr/mq (500 ff)	5	€ 3,46	€ 17,28
6	Carta bianca	di ottima qualità 110 A4 x fotocopiatrici da oltre 50cpm, stampante laser, fax e ink jet, 80 gr/m2	-	-	Risma 80gr/mq (500 ff)	200	€ 1,81	€ 361,10
7	Cartella archivio (faldone)	in cartone pressato pesante, rivestito in carta liscia, dorso con etichetta prestampata, a tre lobi, 110 cm 35 x 25, dorso 15 circa	-	-	Pezzo	20	€ 0,38	€ 7,60
8	Cartolina a tre lembi	con elastico, realizzata in cartone con dorso elastisibile	-	-	Pezzo	50	€ 0,28	€ 13,76
9	CD-R alta qualità	capacità 700 Mbit/90 minuti - velocità 52x - prezzi compensivi di tassa SIAE	-	-	slim case da n. 1 pz.	200	€ 0,69	€ 138,70
10	DVD-R alta qualità	capacità 4,7 Gb - velocità 8x - prezzi compensivi di tassa SIAE	-	-	in spindle da 50 pz	2	€ 45,76	€ 91,52
11	Evidenziatore fluorescente	punta a scalpello - colori assortiti -	-	-	Pezzo	40	€ 0,30	€ 12,16
12	Fermagli N. 3	mm. 28 -	-	-	n. 1 scatola da n. 100 pz.	30	€ 0,09	€ 2,84
13	Fermagli N. 6	mm. 58 -	-	-	n. 1 scatola da n. 100 pz.	30	€ 0,29	€ 8,77
14	Nastro adesivo da imballio	mm. 50x66 mt	-	-	Pezzo	10	€ 0,38	€ 3,78
15	Nastro adesivo trasparente	mm 19x33 mt - senza chiodicella	-	-	Pezzo	30	€ 0,28	€ 8,25
16	Nastro biadesivo	cm. 2 x mt. 5	-	-	Pezzo	10	€ 0,35	€ 3,52
17	Penna BIC a sfera con cappuccio - colore blu	modello "crystal". Scrittura morbida e veloce. Colore blu. Tratto 1 mm.	-	-	Pezzo	300	€ 0,12	€ 36,11
18	Pennerello ad inchiostro	a base d'acqua, colori assortiti, con cappuccio e punta sottile, uso scolastico.	-	-	Pezzo	30	€ 0,09	€ 2,84
19	Perforatore a 4 fori	capacità di perforazione 25 fogli da 80gr/mq.	-	-	Pezzo	1	€ 23,49	€ 23,49
20	Puriti metallici "Jolly"	per cucitura a pizza universali - passo 148 larghezza mm. 6 lunghezza mm. 4 -	-	-	confezione da 1000 punti	50	€ 0,07	€ 3,44
21	Raccogliore a 4 anelli tonfo-dorso 8 cm.	in PVC rinforzato o in Coban, 110 A4, con lacerazione trasparente sul primo quadrante di copertina e sul dorso, a 4 anelli, dorso 8 cm	-	-	Pezzo	10	€ 3,19	€ 31,92
22	Separatori o rintercalari in cartoncino colorato	a laceratura universale, indice frontale, formato 21 x 29,7	-	-	confezione da 12 tasli riscrivibili	3	€ 0,54	€ 1,62
23	Cartucce e toner ink-laser	ML T-D105S Colore Nero (produttività 2.500 pagine)	-	-	Pezzo	8	€ 41,80	€ 334,40
24	Cartucce e toner ink-laser	ML T-D101S/ELS Colore Nero (produttività 1.500 pagine)	-	-	Pezzo	8	€ 49,40	€ 395,20
25	Cartucce e toner ink-laser	C9385AE - Colore Nero (produttività 900 pagine circa) HP n.90 (20,5 ml)	-	-	Pezzo	2	€ 15,06	€ 30,12
26	Cartucce e toner ink-laser	Coloro ciano (produttività 1.000 pagine)	-	-	Pezzo	2	€ 9,70	€ 19,40
27	Cartucce e toner ink-laser	Coloro magenta (produttività 1.000 pagine)	-	-	Pezzo	2	€ 9,70	€ 19,40
28	Cartucce e toner ink-laser	Coloro giallo (produttività 1.000 pagine)	-	-	Pezzo	2	€ 9,70	€ 19,40
29	Cartuccia di stampa per plotter	COLORE NERO C4810A	-	-	Pezzo	1	€ 33,25	€ 33,25
30	Cartuccia di stampa per plotter	COLORE CIANO C4811A	-	-	Pezzo	1	€ 33,25	€ 33,25
31	Cartuccia di stampa per plotter	COLORE GIALLO C4813A	-	-	Pezzo	1	€ 33,25	€ 33,25
32	Cartuccia di stampa per plotter	COLORE MAGENTA C4812A	-	-	Pezzo	1	€ 33,25	€ 33,25

Importo a base d'asta

€ 1.857,76